2

П Р О Т О К О Л № 2
об итогах аукциона по продаже муниципального имущества
Темрюкского городского поселения Темрюкского района:
материального запаса (грунт, объемом 3972 м3) в электронной форме
г. Темрюк                                                                                      09 января 2020 года
Присутствовали:

Комиссия по приватизации муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района в составе:

Румянцевой Анны Владимировны - заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района, председателя комиссии;

Жевака Ольги Борисовны - главного специалиста (по вопросам имущественных отношений) администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района, секретаря комиссии;
Масёхиной Марины Ивановны - начальника юридического отдела администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района, члена комиссии.

Место подведения итогов аукциона: г. Темрюк, ул. Ленина, 36, каб. № 3.

          Дата и время подведения итогов аукциона: 09 января 2020 года в 11-00 часов.

Повестка дня:

1. Подведение итогов аукциона по продаже муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района: материального запаса (грунт объемом 3972 м3), открытом по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене (далее - Аукцион) и определение победителя Аукциона.

Продавцом муниципального имущества является администрация Темрюкского городского поселения Темрюкского района.
Аукцион проведён в электронной форме оператором электронной площадки на Универсальной торговой платформе ЗАО «Сбербанк-АСТ».
  Начальная цена продажи имущества - 317 760 (триста семнадцать тысяч семьсот шестьдесят) рублей (с учетом НДС 20%).

Величина повышения начальной цены (шаг аукциона) - 3 177 (три тысячи сто семьдесят семь) рублей 60 копеек.
В срок подачи заявок на участие в Аукционе, с 02 декабря 2019 года по       27 декабря 2019 года, поступило две заявки.

Участниками аукциона в соответствии с поданными заявками признаны:
1. Индивидуальный предприниматель Семененко Александр Иванович, номер заявки 2624.

2. Отрошко Валентин Вячеславович, номер заявки 6664.

 В ходе торгов участники аукциона заявили следующие лучшие предложения цены имущества, кратные шагу аукциона:
Отрошко Валентин Вячеславович - 320 937,60 рублей;

Семененко Александр Иванович - 317 760,00 рублей.
Комиссия решила:

1. Признать победителем аукциона по продаже муниципального                    имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района: материального запаса (грунт объемом 3972 м3), Отрошко Валентина Вячеславовича, участника аукциона, предложившего в ходе торгов наиболее высокую цену за имущество в сумме 320 937 (триста двадцать тысяч девятьсот тридцать семь) рублей 60 копеек.
                                        Председатель комиссии  _____________ А.В. Румянцева
                                        Секретарь  комиссии       _____________  О.Б. Жевака
                                         Члены комиссии:            _____________ М.И. Масёхина